UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

13/2024/TT-BGDĐT ngày 30/10/2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

 Bình Sơn, ngày 12 tháng 11 năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 3775/UBND ngày 09/11/2024 của UBND huyện về

việc triển khai thực hiện Thông tư số 13/2024/TT-BGDĐT ngày 30/10/2024 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yều cầu Hiệu trưởng các trường thuộc

huyện tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung Thông tư số

13/2024/TT-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

Quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét nâng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên

mầm non, phổ thông công lập và giáo viên dự bị đại học (Có Thông tư kèm

theo); đồng thời niêm yết công khai Thông tư tại đơn vị đảm bảo theo quy định

của thủ tục hành chính.

 Yêu cầu Hiệu trưởng các trường học triển khai, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để báo cáo);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, TH(nqv).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-11-12T13:41:14+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-11-12T14:08:35+0700

		2024-11-12T14:08:35+0700